Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от  11.11.2022  №1272

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855 и признании
утратившими силу некоторых постановлений администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 №  855 «О создании комиссии
по размещению нестационарных торговых объектов и включению в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 16.12.2020 № 1151, от 20.01.2021
№ 34, от 08.02.2021 № 89, от 26.04.2021 № 407, от 12.01.2022 №5,
от 25.05.2022 № 547, от 09.06.2022 № 620, от 22.08.202 № 924) следующее
изменение:

приложение № 1 к указанному выше постановлению изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 16.12.2020 № 1151 «О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015
№ 855», кроме пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 08.02.2021 № 89 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 26.04.2021 № 407 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 12.01.2022 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 25.05.2022 № 547 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 09.06.2022 № 620 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.08.2022 № 924 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 01.09.2022 № 985 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015 № 855»;

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 01.11.2022 № 1239 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2015
№ 855».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                             Е.Маслов

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 14.04.2015 № 855

(в редакции постановления
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 11.11.2022 № 1272 )

СОСТАВ
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов

и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

Башков А.Г. - заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель

комиссии;
Чащина Е.А. - начальник отдела предпринимательства и торговли

администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Шалагина Н.В. - консультант отдела предпринимательства и торговли
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

Вертинская В.И. - депутат Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» (по согласованию);

Волкова М.А - главный специалист отдела муниципального заказа
и права управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Гусев А.М. - начальник правового управления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Дождиков А.С. - начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Захаров А.В. - старший инспектор отделения надзорных
и профилактической работы  городского округа «Город
Йошкар-Ола» УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике
Марий Эл;

Кропотова С.В. - начальник отдела распоряжения земельными
участками комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Мишина О.М. - депутат Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» (по согласованию);

Соловьева О.С. председатель комитета экологии и  природопользования

администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Шулаев С.А. начальник отдела контроля администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

Ячменев В.А. депутат Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола».

_____________________